
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

 

Area Affari Generali  
 
 

Determinazione dirigenziale  n.  125 del  01.04.2014                                 
 
 

 
 

OGGETTO:  Impegno spesa per fornitura software  . 
CIG Z860E8DC57. 
  

 

 

IL SINDACO/ IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI 
 
 

CHE con determina sindacale n. 15 del 27/03/2014  si affidava  alla ditta Halley consulting di Catania la fornitura del  software con 

licenza d'uso per la redazione   delle graduatorie e di quant'altro serve per la gestione dei Cantieri di Servizio previsti dalla Direttiva 

Assessoriale del 26 luglio 2013 dell'Assessorato della Famiglia, delle Politiche Sociali  e del Lavoro;                                                  

CHE con lo stesso atto si individuava la somma occorrente al titolo 2, funzione 1, servizio 8, intervento 5, del bilancio 2014; 

RITENUTO pertanto dover impegnare la somma di €. 500,00 più IVA per la fornitura di cui sopra; 

VISTO il regolamento comunale per lavori, forniture e servizi in economie approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 4 del 

16/01/2014 ; 

VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267; 

VISTO lo statuto comunale; 
 
                                                                                        DETERMINA 
 
1) DI IMPEGNARE, per i motivi in narrativa espressi  la somma di €. 500,00  più IVA per la fornitura di software    alla 

ditta Halley ;    
2) DI DARE ATTO che la spesa di €. 500,00 più IVA è da imputare come segue:  
 al titolo 2  , funzione 1  , servizio 8  , intervento 5   del bilancio 2014 . 
 
Montagnareale,lì 01/04/2014 

 
  

 Il  responsabile del procedimento 
    F.to   Sign.ra Agata Montagno 

 

Il Sindaco/Il Responsabile dell’Area Affari Generali   
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria 
come sopra riportata. 
   Lì 1/4/2014  ;             IL RAGIONIERE 
                                    F.to Nunzio Pontillo 


